No, d’acord amb l’article 99.3 de la LCSP. Aquest expedient no es divideix en lots 
perquè es vol aconseguir una major eficàcia en la coordinació de la gestió de tots els serveis 
sol·licitats.  

Valor estimat del contracte 

Valor estimat del contracte: 991,74 € (nou-cents noranta-un euros amb setanta-quatre 
cèntims), IVA exclòs. 

Per a la determinació del VEC s’han tingut en compte els costos derivats de l’aplicació de 
les normatives laborals vigents, altres costos que es derivin de l’execució material dels 
serveis, despeses generals d’estructura i el benefici industrial.  

Pressupost base de licitació 

Pressupost base de licitació: 991,74 € (nou-cents noranta-un euros amb setanta-quatre 
cèntims) més 208,27 € (dos-cents vuit euros amb vint-i-set cèntims) en concepte d’IVA (tipus 
del 21%), és a dir, 1.200,01 € (mil dos-cents euros amb un cèntim).  

Partida pressupostària: D/226000301/442G/0000 

Preu 

El sistema de determinació del preu és a tant alçat. 

Vigència del contracte 

Des de la data d’adjudicació del contracte i fins al 17 de gener de 2026.  

Tramitació de l’expedient i procediment d’adjudicació